Bit-Check 7 Hex-Plus 1, 7 npeameToB m

Ha6opb! Bit-Check / Bit-Safe Universal m wer q
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EAN: 4013288033840 Pa3mepbl: 90x63x15 mm

Ne petanu: 05056168001 Bec: 799

Ne apTukyna: Bit-Check 7 Hex-Plus 1 CtpaHa CZ
NPOUCXOXKAEHUS:
Ne TamoxeHHoro 82079030
Tapuda:

o G BO3MOXHOCTbIO BEPTUKANBHOMO pa3meLLieHns dyTispa Habopbl Bit-Check noakynaioT CBOEN (YHKLIMOHANBHOCTBIO 1
KOMMaKTHOCTbHO

o YHMBEPCAmbHbIi AepXaTesib ¢ ObICTPO3KMMHBIM MATPOHOM /11 MOMEHTANIbHON CMEHbI OATOB

o Hex-Plus npopineBaeT X13Hb BUHTOB C BHYTPEHHUM LLECTUAMPAHHUKOM

o 3aKanéHHble [0 BA3KOW TBEPAOCTY OUTHI, N1 YHUBEPCANLHOTO NPUMEHEHNS]

o B yno6Hom v npouHom dytnspe Bit-Check

Habop B npouHom ytnspe Bit-Check dupmbl Wera. Habopbi Bit-Check obecneunBatoT nonHbIA 0630p BCEX PA3MELLEHHBIX
WHCTPYMEHTOB. JInLLHME B paboTe 61TbI MPOCTO BO3BPALLAKTCS HA CBOE MECTO B (hyTnspe, YTobbl He NoTepsanuck. MpocTas nepeHocka,
HanpuMmep, B KapmaHe pybatuki. Hex-Plus yBennuMBaeT NioLLaib KOHTaKTa C ronoBKOM BUHTA. 3a CYET 3TOr0 0 MUHUMYMA
CHWXAETCS KOHLIEHTPAUMS HANPsHKEHUs B Npoune, YTo NPaKTUYECKM UCKMIOYAET BEPOSTHOCTL PA3PYLLIEHNS FONOBKYA BUHTA.
3akanéHHble [10 BA3KON TBEPAOCTH, NS YHUBEPCANBHOMO NPUMEHEHUS. Habop BKMIOYaET YHUBEPCANbHbIVA AepXaTenb 1St OUTOB C
LecTurpaHHbimM xBocToBukom 1/4" no ctaHpapty DIN ISO 1173-C 6,3. C 6bICTPO3aMMHBIM NATPOHOM /151 MOMEHTASIbHON CMEHbI
OUTOB. CUNbHbIA NOCTOSHHBIA MArHAT AEPXWT GUTHI MEPTBO XBATKOM.

Ccbinka
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Ha6opb! Bit-Check / Bit-Safe Universal

Bceraa nop pykon

Hex-Plus

3aKaneHHble 6UTbl

m Wera

BE # 700 PeBEL

C 6bICTPO3XKUMHBIM NATPOHOM
W CUNbHbIM NOCTOAHHbIM
MarHuTom

Ha6opbl Bit-Check MOXHO
nocTaBNTb Ha paboyem MecTe Tak,
4yT0O  WHCTpYMEHTamu  Bcerga
MOXHO BbICTPO BOCMONb30BATHLCA.

Ccbinka

[pobnema BWUHTOB C BHYTPEHHUM
LECTUIPAHHMKOM COCTOWUT B TOM,
YTO  OMNOPHbIE  MOBEPXHOCTH,
nepefaioLme yeunne ¢ OTBEPTKM
Ha BWHT, 04eHb y3kue. [MoaTomy

ronoBKa BMHTA MOXET
paspyLaTbes. OtepTka €
npounem  Hex-Plus  umeer
JIOBOMIbHO ~ GOMbLUYKD  OMOPHYIO
NOBEPXHOCTb, KoTopas
npenatcTeyer  atomy!  [onesHo
3HaTb:  WMHCTPYMeHTbl  Hex-Plus
nogonayT K n6oMY
CTaHaapTHOMY BUHTY c

BHYTPEHHWM LUECTUMPAHHUKOM.

MpoyHble ONTbI Wera
npefoTBpaLLakT

MPEXIEBPEMEHHYHO MOMOMKY
HAKOHEYHMKA.  Z-OUTbl  0BObIYHO
MCMOMb3YHTCS ons

YHNBEPCA/IbHOI 0 3aBNHYMBAHNKA.

BbICTPO3aXMMHOI Jepxarenb
obecneynsaeT MpoYHoe "
CTabunbHOE  COeMMHEHWe C

HAcadKoii, KOTOPOE MOXHO NErko
HeNTpanu30Barhb. [epxarenb
CKOHCTPYMPOBaH TakuMm 06pasoMm,
YyTO N9 3ameHbl BUTa  HYXHO
MPOCTO  COBWHYTb  BHELLHIOK
TMnb3y  Bnepeg, YT00bl  JErko
YCTaHOBMUTb M 13BNEYb Hacafky. C
MarHuToM - Ang 6onee NErkoro
HKMBNEHWS BIHTA.
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Ha6opoi Bit-Check / Bit-Safe Universal

Copepxumoe:

895/4/1 K YHuBepcanbHbiin fepxarenb, 1/4" x 52 mm

050563872001

840/1 Z Hacagku, 2 mm X 25 mm

o
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05056305001
05056310001
05056315001
05056320001
05056325001
05056330001

1x

1x

1X
1x
1X
1X

1/4" X 52 Mm

2 mmx 25 MM
2.5 mmx 25 Mm
3 mmx 25 Mm
4 mmx 25 MM
5mmx 25 Mm
6 mmx 25 Mm
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